
【コンビニ交付　市・県民税課税（非課税）証明書見本】
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* * * * * 円

給 与 所 得 金 額 円 医 療 費 控 除 額 * * * * * 円

【所得の内訳】 【所得控除の内訳】

（ 給 与 収 入 金 額 ） 円 ） 雑 損 控 除 額

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 円 生 命 保 険 料 控 除 額 35,000 円

1,112,697 円

公 的 年 金 等 に 係 る 所 得 金 額 円 小 規 模 企 業 共 済 等 掛 金 控 除 額 * * * * * 円

（ 公 的 年 金 等 収 入 金 額 ） 円 ） 社 会 保 険 料 控 除 額(

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 円 配 偶 者 控 除 額 330,000 円

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 円 地 震 保 険 料 控 除 額 3,276 円

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 円 扶 養 控 除 額 * * * * * 円

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 円 配 偶 者 特 別 控 除 額 * * * * * 円

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 円 本 人 該 当 控 除 額 * * * * * 円* * * * *

* * * * *

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 円 扶 養 障 害 者 控 除 額 * * * * * 円

【扶養控除等の内訳】 【税額控除額の内訳等】

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 円 基 礎 控 除 額 330,000 円* * * * *

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 円 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ * * * * * 円

72,780 円

調 整 控 除 額 2,000 円

市 民 税 県 民 税

所 得 控 除 額 合 計 1,810,973 円

特

別

税 額 控 除 前 所 得 割 額

住 宅 借 入 金 等 特 別 税 額 控 除 額

人
* * * * * 円 * * * * * 円

人 0 人 0

円 * * * * * 円

0 人 0

500 円

配 当 控 除 額 等 * * * * *

291,120 円

【総所得金額等，合計所得金額】
株 式 等 譲 渡 所 得 割 額 控 除 額 * * * * * 円 * * * * * 円

* * * * * 円

配 当 割 額 控 除 額 * * * * * 円 * * * * * 円

人 寄 附 金 税 額 控 除 額 * * * * * 円人 1 人 人 00

総 所 得 金 額 等 円

減 免 額
市 民 税 県 民 税

合 計 所 得 金 額 円
* * * * * 円 * * * * * 円

【課税標準額】 【税　額】
市 民 税 県 民 税

課 税 総 所 得 金 額 円
所 得 割 額 289,100 円 72,200 円

上 記 以 外 の 課 税 所 得 金 額 円
均 等 割 額 3,500

【備　考】

円 2,700 円

年 税 額 367,500 円

【(参考)政令指定都市以外の標準税率(所得割)に基づいた市民税相当額の内訳等】※　下記項目は，証明書の提出先において使用する場合があります。

調 整 控 除 額 円 株 式 等 譲 渡 所 得 割 額 控 除 額 * * * * * 円

税 額 控 除 前 所 得 割 額 円 配 当 割 額 控 除 額 * * * * * 円

寄 附 金 税 額 控 除 額 円

住宅借 入金 等特 別税 額控 除額 円 所 得 割 額 216,800 円* * * * *

* * * * *

上記の通り相違ないことを証明します。

平成○○年○○月○○日

仙台市長　　　○○　○○

仙台市○○区○○○丁目○番○号

仙台　太郎
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* * * * *

* * * * *

配 当 控 除 額 等 円 減 免 額 * * * * * 円

※ 年税額は，税額控除及び

減免後の額を表示しています。

※ 公的年金等の所得がある場合，その額は雑所得に含んでいます。

市長

公印

証明書には、コピーすると「複写」という文字が浮かびあがる「けん制文字」が印字されます。 

また、裏面には「スクランブル画像」「偽造防止検出画像」が印字されます。 

非課税の場合は、「市・県民税非課税証明書」と記載されます。 


